ADITIVO DO EDITAL ADMINISTRATIVO DEG Nº 01 DE 2023

PROCESSO Nº 23106.121665/2023-78

ADITIVO DO EDITAL DO PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO NO DEG

O Decano de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília, considerando o início do Programa de Gestão de
Desempenho do DEG em 08/01/2024, bem como o disposto no subitem 11.1 do Edital administrativo DEG N° 01/2023
(10444565), suas retificações e o Edital Aditivo (12336093), torna público o presente Aditivo que estende a duração
deste PGD até 10/10/2025.

Documento assinado eletronicamente por Tiago Araujo Coelho de Souza, Decano(a) de Ensino de
Graduação, em 09/04/2025, às 19:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 12618738 e
o código CRC B279C8B3.

Referência: Processo nº 23106.121665/2023-78 SEI nº 12618738

Criado por 02158245123, versão 9 por 61787914291 em 09/04/2025 19:12:52.

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=11649231&id_procedimento_atual=11649217&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001637&infra_hash=98cac8d7b23c01a9c1a77a65eab989f281c2b390d8469ccc78430c0957cfb1f3ffe94e29d1fd82f7d241951e135809c514ed2a3708b2350edfec878c8e0b161c11078d8c831bc5250636991599ea57d1559e0612f05b87b989748ee0cfedfebc
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=13812229&id_procedimento_atual=11649217&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001637&infra_hash=98f14d44b17406c9fffbf418ae356e046ed0b1aa5ae347aee7d2308a1964fd6cffe94e29d1fd82f7d241951e135809c514ed2a3708b2350edfec878c8e0b161c11078d8c831bc5250636991599ea57d1559e0612f05b87b989748ee0cfedfebc